
Projekt 
 
z dnia  24 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 
Boćki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 24 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/5/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Boćki w składzie: 

1) Marek Łukasz Bolesta, 

2) Krzysztof Zembrowski, 

3) Bartłomiej Maciej Dworakowski, 

4) Przemysław Orzełowski, 

5) Dariusz Kruszewski”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E246094-A30D-4597-9FB9-ABD76AB833A1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2


